quem passus est, cognovit, se esse ho-
 minem. 87. 3.
 Juvenis cemicola in ebrietate adulter & homici-
 da factus est. 87. 10.
 Tenerarius potator a terribili spectro, ostendo in-
 fernali conviis, gulam deductus est. 88. 3.
 Domitianus Imperator hospites suos loco convivis
 tragicum spectaculo perterriti. 88. 11.
 Theodosius Imperator Thebalonica editam civium
 stragem infigni penitentie expiarit. 89. 5.
 Duo fratres ob frigidum illum, *mense ac tuum*,
 se invicem occidunt. 89. 6.
 Iracundus, ut suorum suum satiet, hosti vitam
 corporis & anime eripiuit. 89. 9.
 Maritus uxori tyrannice tractans terribiliter pa-
 nitus & dannatus. 90. 5.
 Diabolus Menacham a frequentatione chori
 fraudulenter impedit. 90. 4.
 S. Antonius calitus monitus est, tentationes orna-
 do & laborando vincit debere. 92. 10.
 Aulico eleemosyna ex ambitione elargit vel
 contra damnationem profuerit. 94. 8.
 Anachoreta ob ambitionis crimen a diabolo adi-
 brio habitus, & dannatus est. 94. 8.
 Carolus de Biron sua ambitione infelix redditus
 est. 94. 10.
 Mulier hypocrita similiando pietatem ingente inpe-
 cuniarum summan colligit, & dannatur. 95. 7.
 Senex eximta ob crimen pertinacia a domine
 illuditur, & dannatur. 95. 9.
 Quidam cognitus in sententiis suis pertinax mi-
 lete pernit. 95. 9.
 Theologus ob blasphemiam & hereticam pertinaci-
 adrogia ad rogum dannatur. 95. 9.
 Rodericus Chalderonius per altos fortuna gradus
 in ima infelicitatis profundam ambitione sua
 precipitatus est. 96. 10.
 Alfonsi Regis, Castilia superbia a Deo miseri-
 condie corrigitur. 97. 5.
 Quidam Conchis fortuna favente felicissimum
 per supplicium una cum suis infelicitissimus redi-
 ditus est. 97. 7.
 S. Constance, eo quod a rufico contempnui
 fructu habitus, summe latatur. 98. 10.
 Videlicet naturam, quia mendico sibi nega-
 runt, in lapides transmutaverunt. 99. 4.
 Mater B. Maria Oegnacensis ob communias fran-
 des dannata. 99. 6.
 S. Franciscus Seraphicus Iupum adeo cicurat, ut
 a capiendo pradis abstinenter. 99. 7.
 Penitentia in agone summa, uxoris, filiorum &
 confratelli animam demonibus loco hareticatis
 conservat. 99. 9.
 Avari cor post mortem non in ejus cadavere, sed
 in cista pecuniam inventum est. 100. 7.
 Fons S. Iohanni ob tributum pro aqua ex eo ha-
 illis exactum exanimis. 101. 6.
 Argenti vena ob diffidae de jure proprietatis orta
 dispergit. 101. 6.
 Equus S. Corbiniano ablatus fractim post futurum sca-
 bicu infestus, & 40. alios intoxicatevit. 101. 7.
 Mercator per redditum Monasterii injuste acceptos
 ad pauperatum redactus, mox illis refusiti ad
 proprieum fortunam perirent. 101. 7.
 Ufaricus, quia triticum tam caro, quo sfera-
 bat, pretio vendere non potuit, ad infaniam
 redactus est. 101. 9.
 Avarus ob thesaurum, quem in rupi anstro abcon-
 dit, occulite ab alio sublatum se suspendit. 101. 10.
 Mona-

Diabolus S. Juniperum falso denigravit. 114. 3.
 Mulier S. Francisci Ferrerii honori gravior de-
 trahens a domine obsecra est. 114. 6.

Fomina, quia S. Eugeniam turpissimi feceris fal-
 lo accusavit, ad rogum dannata est. 114. 6.

Henricus Montmorantius in Gallia Princeps per-
 duellionis auctor ad mortem condemnatus prius

mori non voluit, antequam famam laesam re-
 stituere. 114. 8.

Quidam fusturo malum, quod alteri prepara-
 vat, in se traxit. 115. 1.

Michael Vaconellius mala fusturatio Lusti-
 nis multa dama, sibi ipsi intercisa cau-
 fit. 115. 7.

Asina fusturonis in calum non est intromissa, donec famam ablatam restituere. 115. 8.

Monachus, ut fratrem cum irato Abbate recon-
 ciliet, utrique, non que diffida, sed que pa-
 cen faciebat, fugiebat. 115. 9.

Mulier, pollicata ex desperatione, ad quam ob
 mariti potationem redacta est, duas proles cum
 marito occidi, etiam ipsa ad mortem damna-
 ta est. 116. 5.

Potator a demone, cui ebris animam vendidit, in
 orcum rapta est. 116. 11.

Arnulphus Presbyter ob gule victimum in purgato-
 rie tamdui detinebatur, donec per jejunium S. Remberti liberatus. 117. 9.

Duo milites computatores a domine in orcum
 rapti sunt. 117. 9.

Miles potator post mortem filio indicavit, quis
 ipse in inferno cibus esset. 117. 10.

Frater Iacchus Henricus Albanensem Episcopum
 & Cardinalem virtutis temperantie monuit. 118. 1.

Juvenis occasione jejuni mortis fercula a puella
 sibi preparata evitavit. 118. 5.

Monachus cum Fratribus dissidio vivens in foli-
 tudine virtutis ira deductus est. 119. 5.

Aleator blasphemus ad rogum dannatur. 119. 8.

Eudoxius Imperatrix ex odio, in S. Chrysostomum
 idolorum cultum introduxit. 119. 11.

Diabolus, diffida in urbe Mogontina exorta cau-
 fa, voce in aere resonante jacavit. 120. 1.

S. Cyprius, quia feceris hominibus interrum-
 pimur, a Christo corrigitur. 120. 5.

Filius ex imprecatione matris ad rotu supplicium
 perirent. 120. 7.

Bratus nobilis Normandus post devictum in
 duello hostem proditorie occisus est. 120. 10.

Una guttula sanguinis S. Christopheri tyran-
 ocui vitam & fidei gratiam appa-
 ruit. 121. 4.

Quintus Dei famulus, de superdisi tentacio-
 ne defensus ab obsecro est, quonodo unius vi-
 tium post aliud extenuandum fit. 122. 4.

S. Catharina Suecica, in via virtutis inconsistens,
 per videlicet fomino confusa reddita est. 123. 7.

Vir prudens, potquam lege monitus peniten-
 tiam tempestita diffult, misere periret. 123. 9.

Religiosa epiditas ab imagine Christi Crucifixi
 graviter puniuit. 124. 9.

Homo.

Ad suam sustentacionem cooperari debet. 124. 9.

Humilitas.

Quidam, & Quotuplex?

In quo consistit humilitas cordis?

Oris?

Et operis?

Omnia virtutum fundamentum est.

Hypo-

Ccc. 2.

Hypocrisia.

Quid sit?
Est vitium Deo cibile.

I*Faustitia.*

Quid sit, & qua ejus malitia?

Jejunium.

Multi Christiani exhortescunt.
Est peccatori valde nefarium.
Quia Deo pro multis satisfactum.
Preditum Dei gratiam recuperat.
Carmis concupiscentiam domat.
Mores ad celestia elevat.
Est non que utilitatis.
Quod feria sexta.
Sobrietas.
Quoniam temporibus.
Ex tempore quadragesimali observatur.
Product corpori,
Est anima.

*Imagines. Vide Pictura.**Immisericordia in pauperes.*

Quid ejus pena?
Impenitentia peccatum.
Quid sit, & quo eam mala sequuntur?
Inconscientia.
Quid sit, & quo mala parvitas?
Indulgentia.
Unde provenient.
Quem effectum habent?
Quonodo lucranda sit?

Indubdientia.

Quid & quortex sit?
Quae dama cauerit?

*Interest. Vide Proprium interest.**Invidia.*

Quis ejus natura?
Quos hominum status afficiat?
Quis seculorum monstra parvitas?
Quae contra ipsam remedia?
Est homini periculosa.
Luminis naturalis repugnat.
Est vitium Deo maxime exomis.
Eius filia sunt detracito.
Est sularatio.

Irre.

Quid sit?
Despicimus sub specie Martis.
In potestibus est violentior.
Perturbare rationem.
Cum precipitatio in vindictam rapitur.
Oculus mentis obtundit.
Verbis & verberibus proximos ludet.
Dama irreparabilia cauatur.
Est dannabile victum.
Quia oculum totius mundi.

Grandia sceleris.

Est irreparabiles nimias parvitas.
Est triplex.

Cordis.

Oculi.
Est operis.
Quale pro hoc virtio remedium.

Accendus.

Est familiis brevis.

Judicium.
Humanum valde auerterum est.
Justitia Christiana.

In quo consistat?
Obligat etiam homines mundanos.
Quia in virtute semper ascendendum est.
Non simul sed successive ad eam pervenitur.
Remedia ad eam atquequendam sunt gratia Dei.
Voluntas feria.
Verbum Dei.
Societas bona.
Solidudo.
Confessarius pnydens.
Colloquium spirituale.
Frequens usus Sacramenti penitentiae.
Ex Eucharistia.
Oratio.
Et tribulatio.

L*Letis liborum.*

Spiritualium, quantum proficit?
Liberitas.

Est virtus avaritiae opposita.
Potest etiam esse victimam.
Quonodo a Deo premietur?

Libido.

Non sit finis matrimonii.
Est filia gula.

Libri impuri.

Quantum noceant?
Luxuria.

Quid?
Est quortex sit.

Omnes hominum status contaminat.
Innumerabiles animas perdit.

Ali ipso damno.
Est multo magis a Deo odio habetur.

Detruit bona fame.

Fortune.
Corporis.

Est anima.
Mala est inicio.

Pojar in progressu.
Pessima in fine.

Remedie contra hoc vitium sunt.

Faga occasions.

Conferatio ponarum.

Moditario Pafionum Dominica.

Frequens memoria mortis.

Oritur ex familiaritate.

Cretice de die in diem.

Est incorrigibilis.

Punitur terribiliter in hac.

Est in altera vita.

M*Maneficio.*

Est virtus ius contraria.

Dicit ad tranquillam vitam.

Luctus hominum afflictionem.

Sunt ultra ter Deo grata est.

*S. Ma.***QUE IN HOC DOMINICALI CONTINENTUR.***S. Maria Virgo.*

Est humanæ redemptioñis adjutorix.

Ob virtutem calificata summe a Deo amata.

S. Margarita de Corons.

A Christo ob occulta peccata dicit non filia, sed

peccata nuncupata.

A Christo & S. hofia a peccatis absoluta.

Mariæ.

Uxores non ut feras tractent.

Libenter videat mortem uxorum.

Sint prudentes & manefici.

Matrimonium.

Nova legis ab antiquo differt.

Deus illud infinitum.

Christus ad Sacramentum elevavit.

Quis in ejus finis primarius?

Quis secundarius?

Quis ejus effectus?

Illiad contrahentes finis in statu gestis.

A multis aversioni habentur.

Non est salutis contrarium.

Si cum bona intentione.

Et debita preparacione incaut.

Non est incaudum sine confilio.

Et confessio parentum.

Omnius Sacramentorum infelicitissimum.

Valde honorandum est.

In iis, que illud antecedunt.

Comitantur.

Et subsecuntur.

Illiad infelix reddit.

Defectus vocacionis Dei.

Coacito parentum.

Mala intentio.

Qua sponsa pulchritudo.

Divitiae.

Et voluptates queruntur.

Peccata illud praecedentia.

Consequencia.

Et aliena.

Querela uxoris extra domum.

Suhorum liberet audiri soliti.

Mariti vel nimium manefici vel nimium

ster.

Inordinatum, prolium desiderium.

Iniquitas filiorum educatione.

Contumeliam filiorum rixa & diversitas geniorem.

Contra haec multa gemina sunt.

Ex parte conjugij ordinata distributio officio-

rum.

Ex parte mariti prudenter & maneficudo.

Meditatio.

Quonodo facienda sit?

*Merita. Vide Bona opera.**Misericordia Dei.*

Negatur peccatori, qui temete in illam delin-

quit.

Morbi.

Unde oriantur?

Moribus.

Gravius a demonie impugnatur.

Ipse voluntas est perplexus, & ad spiritualia in-

utilis.

Si temere paenitentiam ad mortem usque differat,

tali iphi prodet Angelus Catus.

Nec Sacerdos & Conchiliaris.

Nec exemplum boni latronis.

Nec infernoria Deli.

S. Ma.

Per paenitentiam in melius communetur.

Mores.

Mulieres.

Meritis vitanda sunt.

Mystica fidei.

Homo capere non poscit, sed credere debet.

Mystica fidei.

Corruptos Jerofolymorum mores abrogavit.

Neglectis rerum divinarum.

Unde proveniat?

*Quia mala ex eo sequuntur.**Noxera.*

Privigios male trahant.

Non meritis.

Peccatorum in Confessione exprimi debet.

Noxia.

Contrahuntur cum multis excessibus.

*Noxia.**Occasio.*

Quotuplex sit?

Quantum vitanda sit, nos docent irrationalibilia

bruta.

Sacra Scriptura.

Ex exempla Sanctorum.

Nisi evitetur, Confessiones sunt invalida.

Proxima, & remota quid sit?

Non evita signum est, paenitentiam non fulle

veram.

Illam adire peccatum est.

Offensio peccatum.

Quid, & quam damnosum?

Opera bona.

Ad salutem sunt necessaria.

Etiam minima a Deo magni habentur.

Unicum solamen nostrum in iudicio.

Ut comparetur, operandum est celeriter.

Indefinita.

Et abundanter.

Oratio.

Residuum peccati reatum extingue.

Est necessaria ad salutem.

Est valde utilis.

Est valde efficax ad imperandum.

Si Deo non exauditus, defectus est vel ex par-

te orantis,

Vel ex parte modi orandi.

Tribulatores multum proficit apud Deum.

Est vita virtutis.

In ea non admittantur distractioes.

Peracta pro aliis multum valeret.

Quotuplex sit?

Quonodo constituta esse debeat vocalis.

Mentalis,

Et ejaculatoria?

Oratio.

Nec Deus.

Nec Republica.

Nec fbi iphi prodet.

Claus Specii, Catech. Concion. Tom. II. Part. II.

P

Parentes.

Sape filios ad coniuncta male compellunt. 54. 3.
Ad electionem matrimonii confuleadi sunt. 54. 4.

Patio Christi.

Peccatori nil profet, nisi eam sibi applicet. 28. 4.
Quod fieri debet cooperando. 28. 7.
Elt medicina contra omnia vita. 80. 1.

Penitentia.

Possenti confidari, ut vivitur, & ut Sacramentum. 1. 1.
Est necessaria ad placandam Deum. 1. 1.

Extrahendum restum, & residua peccati for-
des. 1. 6.

Ad praecavendum relapsum. 1. 9.
Et ad consequendam falsum. 1. 11.

Ut si finiera, homo per eam mutari debet.
Non tantum interne, 2. 1.

Sed etiam externe, 2. 7.
Debet fieri celestis & sine dilatione. 6. 3.

Debet esse peccatis proportionata, 6. 6.
Confians & continxia. 6. 9.

Illam diffire, valde periculum est. 7. 7.

Quo diffinitus differtur, Fener fit difficilior.
Non est diffinenda usque ad mortem. 8. 2.

Quia in morte est incerta,
Tenebra. 8. 6.

Tantum coacta,
Valde difficultas. 9. 2.

Quia tunc vis demonis est maxima,
Voluntas hominis valde perplexa. 9. 3.

Et Deus peccatori auxilia efficacia subtrahit.
Liberaut Deum ab asepsu detectabilis peccatoris. 9. 10.

Definit regnum diaboloi.
Christo amissum honorem restituit. 12. 3.

Peccata remitterit.
Deum reconciliat. 13. 5.

Restituit amissa merita.
Peccatorem in maiorem gratia gradum evexit. 13. 9.

Peccator.

Quantum in se erga Deum crudelis est. 1. 4.
Differt semper penitentiam, 2. 1.

Uisque ad mortem, 8. 1.

Fiducia Confessionis peccans in malo statu verfa-
tur. 11. 1.

Quia ipsius Confessiones plerunque non sunt bo-
nae. 11. 3.

Et in periculo est, ne in pristina peccata rela-
batur. 11. 8.

Frequenter recidivus in periculo statu est. 26. 1.

Quia per relapsum semper sit infirmior. 26. 3.

Peccatum semper magis invalefacit,
Et remedia tandem sunt inefficacia. 26. 5.

Summe avertetur peccatum prateritum,
Et preceveat futurum. 29. 4.

PECCATUM.

Etiam remittendum, ne in confundendum in-
valefacit. 3. 2.

Etiam remittendum sit, tamen de illo timendum est. 5. 1.

Eternam damnationem post se trahit. 5. 2.

Pessimas inclinationes, in anima relinquunt. 5. 3.

Pusillanimitatem & diffidentiam causat. 5. 5.

Deus in suis gratias parciorem facit. 5. 8.

Est morbus anime. 8. 1.

In animam diabolican deformitatem refundit. 12. 3.

Omnia merita extinguit. 13. 6.

Matrimonii felicitatem corrumpt. 60. 2.

Etiam leve homini valde nocet. 74. 7.

Non solum externum, sed etiam internum pro-
hibetur.

Perfectio Christiana.

Non simul, sed successive acquiritur. 64. 7.

Persecuta.

Quid sit? 95. 6.

Generat heresim, apostasiam & Atheismum. 95. 9.

Picture impura.

Quia donna spiritualia causant? 129. 5.

Prasumptio.

Quid sit, & que mala generat? 96. 8.

Propositorum.

Est necessarium ad Confessionem Sacramen-
tum. 18. 1.

Debet esse serium, 18. 3.

Universale, 18. 5.

Et efficax, 18. 8.

Constitut in verbis, 19. 5.

Sed maxime in operibus. 19. 6.

Primum incepito.

Causavit primum peccatum. 100. 3.

Causat de facto diabolos, 100. 6.

Innumerous animas perdit. 100. 9.

Q

Quare dicitur.

In eligenda sponsa est mala ad matrimoniū in-
dendum intentio. 59. 5.

Quarela.

Uxoris extra domum infelicitas matrimonii causa
sunt. 61. 3.

Quadragesimalis jejunium. 78. 7.

Ob quem finem praepiciatur? 78. 7.

R

Relapsus.

In pristina peccata est valde periculosis, 26. 2.

Quia peccator semper magis infirmatur, 26. 3.

Peccatum magis inalefacit, 26. 5.

Et remediis tamen sunt inefficacia. 26. 7.

Post S. Communionem est periculostior, 51. 6.

Et Christo valde injurious. 51. 8.

Romani.

Mira modestia matrimonia contrahebant. 55. 8.

S

Sacramenta.

Postnitentia & Eucharistia sunt sepius frequen-
tanda. 70. 2.

Sancti.

Crudeli vivendi austerritate passiones suas debel-
lantur. 2. 6.

Etiam remittendum sit, tamen de illo timendum est. 5. 1.

Etiam ob peccata remissa semper timidi, 5. 11.

Communis crimen severissimum in se config-
urum. 22. 10.

Christianum patientem imitari studuerunt. 28. 9.

Unice amaverent jejunium. 35. 12.

Seipsum simul & femal in difficilis locis exi-
bant. 40. 8.

Miram humilitatem ex SS. Eucharistia reporta-
runt. 41. 4.

Per

QUAE IN HOC DOMINICALI CONTINENTUR.

775

Per SS. Eucharistiam in fide illuminati. 43. 7.
Et in charitate accensi. 43. 10.

Summo desiderio ergo SS. Eucharistiam ridebant. 45. 7.
Cum summo amoris affectu SS. Eucharistiam su-
stinebant.

Amore Dei libenter adversa patiebantur. 48. 8.
Sublimissimum de Deo, divinissime rebus cognitio-
nem habebant.

Etiam sapientia ad matrimonia vocati erant. 53. 5.
Inspiciantur in virtutibus imitandis, & virtutis ex-
emplaris.

Comparantur aquilis. 64. 5.

Lectione librorum spiritualium se exercebant. 67. 8.

Ex qualibet re levia anfan meriti capiebant. 73. 9.

Erant humiliissimi. 98. 9.

De sui contemptu lateti sunt. 91. 10.

Cantus impurus, ut peccent, fugiebant. 108. 9.

Summo castitatem amarunt. 111. 8.

Propter temperantiam diu vivebant. 118. 5.

Per jejunitum ad sanctitudinem pervenerunt. 118. 8.

Manfestuendis suis ostensissimi erant. 121. 4.

Inimicis benefaciebant. 121. 4.

Sanitas corporis. 121. 4.

In quo confitit? 116. 7.

Satisfactio.

Est necessaria ad Sacramentalem poenitentiam. 15. 8.

Debet fieri Deo, 15. 9.

Et proximo. 15. 10.

Et primaria Ecclesia valde aduia. 15. 11.

Quid sit? 20. 7.

Placat Deum. 27. 3.

A peccato praeferat. 27. 4.

Expungit residuum reatum peccata. 27. 5.

Voluntaria subinde affluitur. 27. 7.

Seductor.

Animarum haud procul a damnatione abest. 109. 1.

Talis est, qui libros impuros conferbit. 109. 3.

Picturas impuras pingit. 109. 5.

Comedias impuras exhibet. 109. 7.

Societas.

Bonorum ad virtutes, 68. 3.

Malorum ad peccata trahit. 68. 4.

Socii.

Boni a malis, quomodo distingendi sint. 68. 5.

Solitudine.

Virtutis adjumentum est. 68. 6.

Tanquam feminis, 68. 6.

Quam viris. 68. 8.

Spatium.

Quid sit? 47. 1.

Est primitenda S. Communioni. 47. 2.

Speranza est temporalis sufficiatio. 47. 3.

Et gratia in hac vita. 47. 6.

Et gloria in altera vita. 47. 9.

Sponsalia.

Sine parentum consenti mala valent. 54. 10.

Superbia.

Quid sit? & unde originem traxerit. 79. 3.

Quales operationes habeant? 79. 4.

Quos hominum status pro ceteris infestet? 79. 8.

Quale remedium contra hoc vitium? 79. 9.

Quandoque malefici? 80. 2.

Ejusdem filia sunt, jactantia.

Arrogantia, 94. 5.

Ambitio, 94. 7.

Hypocrisia, 95. 3.

Pertinacia, 95. 6.

Apostasia, heresim, atheismus, 95. 9.

Contemptus aliorum, 95. 3.

Per

Inocencia.

Et praeiumprio.

Quanta ejus poma olim fuerit.

Modo sit.

Et in extenuitate erit?

Et contra virtus est humilis.

Suffrageio.

Est ignobile vitium.

Omnium hominum status turbat.

Multa bona impedit.

Multa mala causat,

Sibi ipsi maxima.

Sine refectione remitti non potest.

115. 8.

T

Temperantia.

Prodest corpori, 115. 3.

Et anima. 118. 6.

Tentationes.

Quomodo vincenda? 12. 2.

Trepiditas.

El filii accedit.

Unde oriatu?

Quia mala parturiat?

Et quantum Deo exosa sit?

Therodus Imperator.

Humilitatis exemplar.

Timor Dei.

Ubi absit, facile in peccatum relapsus datur. 5. 3.

Tribulationes. Vide Adversitates.

Turca.

Erga bruta animalia valde misericordes.

Turpiloquium.

Quantum noceat?

108. 3.

V

Venus.

Sponsi aut sponsa non diu durat.

Verba surpia. Vide Turpiloquium.

Verbum Dei.

Conducit homini.

Ad perfectionem Christianam, tan illud, quod

auditor et carthes.

Quod quod lectionis librorum percipitur.

Virgines.

Solicitudinem ament.

Carnales nihil sunt.

Voluntas.

Seria ad virtutem & salutem requiruntur.

66. 1.

Seria autem crit.

66. 2.

Si sic prompta,

66. 3.

Pura,

66. 4.

Et firma,

66. 8.

Propria valde nocet.

Uxor.

Si bona, etiam vir bonus est.

A marito non ut serva tractanda.

65. 9.

Viri crudelitatem non propalat.

61. 4.

Negotior mariti se manifestat.

63. 4.

Erga maritum se submittit.

63. 8.

Z

Zelotypia.

In conjugio grande malum est.

61. 11.

Cec. 4

IN

INDEX

Rerum & Verborum, quæ in hoc Festivali continentur.

A

Aborius.
Procuratio abortus gravissimum crimen. 12. 5.
Punitur terribili pena. 12. 6.

Abraham.
Adoravit Angelos tanquam Dei legatos. 29. 3.
Abrahamitio.

Sathanæ in baptismō facta ad quid obliget. 16. 7.
Abrahām.

Inter mortis angustias nescit quid sibi prodeat.
posit. 25. 4.

Fuit figura anima damnatae.
Abohām. 73. 1.

A peccatis quantum beneficium. 28. 4.

Adversarius.
Non est malum, sed ingens bonum. 53. 1.

Animum a terreri avocat.
Contra peccata prætervat. 53. 3.

Rebellis appetens compescit.
Virtutem auget. 53. 6.

Est experimentum Virtutis.
Remedium habet cretum Chisti. 53. 7.

Datur homini, ut dicas afflictos consolari. 63. 7.

Advocati.
Causas injustas defendant. 44. 4.

Adulatio.
Corrumptis merita operum. 40. 3.

Remorum confitentis sopit. 40. 6.

Peccatorum facit in malo adiutoriem. 40. 9.

A Deo gravior punitur. 40. 7.

Maxime in aulis locum invenit. 40. 4.

Egeria.
Mirabiliter patientes. 56. 3.

Juvantur a sanctis famulantibus. 56. 4.

Neminem habent, qui consoletur.
Quomodo utiliter vivitandi sint. 56. 9.

Non sano proper morbum naufragi. 56. 10.

Egregio vide Morbi.
Hieronimus.

Bonis operibus prævenienda. 68. 5.

Et maximum tormentum damnatorum. 74. 8.

Quid sit, per definitions conglobatus. 74. 9.

Et temporis diutinias incomprehensibilis. 74. 9.

Facit postquam etiam levem intolerabilem. 74. 10.

Affectus.
Recurrit terrenarū n excedens ante Extrem. Und. 25. 5.

Aliena peccata, vide Peccata aliena.

Amor.
Dei super omnis supplet defectum baptisimi. 21. 4.

Cur? 21. 4.

Eius actus sapientie eliciendus. 21. 9.

Patri omnibus congenitus. 32. 5.

Angeli.
Administrant Sacraementa. 5. 8.

Reverentur Sacerdotes. 6. 4.

Magos a præsepio reducunt in patriam. Cur? 6. 5.

Monere patrionum in baptismō funguntur. 14. 5.

Ministrare Sacra entū Extrema Unctionis. 26. 1.

Iusti sunt Mariam tanquam suam Reginan agnoscere. 49. 3.

Aurea.

Baptizato se filia adoptativa Dei.
Poli perditan innocentiam baptismalem quam infelix. 9. 3.

Pra omnibus terrenis curanda exemplo sanctum.

Est longe præstans corpore. 59. 1.

Est constituta a Deo Dominica corporis. 59. 3.

Non gratiarum bona terrena. 59. 5.

Est insufflabilis propter immortalitatem. 59. 6.

Super omnia affirmatur ab infernali iniaco. 59. 7.

Est ab hominibus fundita. 59. 8.

Et ab ipso Deo. 59. 9.

Præstans est toto mundo. 61. 6.

Anima Purgante.

Vide *Purgantes anima.*
Antichristus.

In fine mundi impedit sacramentum Confirmationis. 27. 4.

Aqua.

Est materia Baptismi. Cur? 20. 3.

E terra erumpit ad baptismandum. 10. 4.

In baptisterio predigio abundat. 10. 4.

Ardes.

Cum falso pugnatur expiit predam pīfum. 25. 5.

Avani.

Plus canum, quam pauperum curam habent. 52. 6.

B

In Sacramento Confirmationis obligat ad bonum exemplum. 23. 6.

Baptisma.

Partum monstrosum mirum in venustum. 3. 7.

Facit filium adoptivum Dei. 9. 3.

Item filium Ecclesie & Sacramentorum capacem. 9. 6.

Hydrom regni celestis. 9. 6.

Triple est, Huminis, flaminis, & fanginus. 11. 1.

Fluminis ad latum necessarium. 11. 3.

Flaminis est amor Dei super omnia. 11. 4.

Sanguinis omnia peccata extinguit. 11. 7.

Prolixi res rancorum non diu differendum. 12. 7.

Operatur captivorum Redempcionem. 13. 5.

Peccati mortem. 13. 5.

Et adoptionis gratiam. 13. 12.

Extinctio peccatum origine. 13. 10.

Et actuale antea communilum. 23. 10.

Parvulus revivificantis collatus est validus duibus. 15. 10.

Hæreticum quidem validius. 16. 1.

Sed minime suadendus. 16. 1.

Obligat ad mutationem vita. 17. 5.

Baptizatus.

Obligatur, ut non amplius peccet. 17. 2.

Et bona opera faciat. 17. 3.

Beati.

Majestate superant terrenos Reges. 75. 4.

Etiam omnibus. 75. 5.

erunt in gloria secundum merita. 75. 6.

Non.

QUE IN HOC FESTIVALI CONTINENTUR.

77

Charactor.
Non habent simulationem aut invidiam.
Habent felicitatem in quinque sensibus.
Gaudent quatuor dotibus gloriosi corporis.
Et faciet potentiatur anima.
Præfatis voluntatis.
Tori transformantur in Deum.

Briarido.

Est potens stimulus ad virtutem.
Sanctorum est inefabilis.
Superat omnem felicitatem mundanam.

Facit contemnere mundum.
Ab antiquis constitutior in variis rebus.
Potest defunxi ex rebus creatis.

Ex laboribus Sanctorum.
Ex ipsa Passione Domini.

Non obtinet sum meritis & labore.
Est inæstimabilis sine confidemus locum.

Sive ipsos Beatos.
Sive gloriam qua fruuntur.

Parum a nobis affinatur.
Affinatur ad mundi bonis.

Quia bona celestia sunt magna.
Sunt pura.

Sunt aeterna.
Elietur ex his mundi bonis.

Non habet admixtam tristitiam.
Excludit etiam memoriam mali.

In aeternum non amplius amicitur.
Nec unquam naufragat.

Eius gaudia non deficiunt.

Bellum.

Infelicitate geritur.
Propter nostra peccata, que graviora sunt, quam peccata infidelium.

Blasphemia.

Sacramentum maximam Christi injuriam irrogat.

Bonum Exemplum.

Potens ad conversionem infidelium.

Bonæ Ecclesiæ.

Familiaribus data non dicitur.
Sed maxime nocent.

Bonæ Injuria.

Infelices faciunt poeflorum.
S. Bonifacius.

Ex consideratione sui Nomini convertitur.

Bona.

Sicut suis infirmatibus mederi.
Catulis suis in necessitate succurrunt.

C

Cans.

Pius confirmationis inventum, quam egeni. 52. 5.

Capitularis.

Est grande malum.

Caro.

Vide *Concupiscencia.*
Non perittatur dominari anima.

Cerat.

Minus astimanda, quam anima. 59. 8.

Ceratiss.

Quanto molinum fuerit a sanctis conservata. 20. 6.

Ceremonia.

Sacramentum eorum illuminat.

Cid.

Quid sit?

Potens contra mundum, carnem, & demonem. 20. 1.

Quomodo potens contra mundum. 20. 3.

Quomodo contra carnem. 20. 5.

Quomodo contra demonem. 20. 8.

Enervat carnorum vires in idolis. 20. 9.

Non est quidem necessaria fed, valde utilis ad fastigium. 21. 1.

Roraverit sanctos ad pugnam. 21. 4.

Cœci.

Cœci. 5.

Accen-